

**PYTANIA I ODPOWIEDZI
I MODYFIKACJA SIWZ**

Nr sprawy: **O-ZP.271.20.2014**

dotyczy: **Budowa ulicy Czesława Miłosa w Elku**

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 09.04.2014 r. udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

Prosimy o podanie podstawy w oparciu o którą należy wycenić pozycję 3,4,11,15 przedmiaru dotyczącego robót drogowych.

Odpowiedź na pytanie nr 1

Przedmiar robót jest orientacyjny, podstawą wyceny robót jakie należy wykonać jest projekt budowlany oraz SST.

W związku z zapytaniem Wykonawcy z dnia 10.04.2014 r. udzielamy następujących odpowiedzi:

Pytanie nr 1

W załączniku do SIWZ „przedmiar robót” branża elektryczna poz. 13 Uzgodnienie z PGE- Czy projektant nie uzgodnił projektu w PGE RE Elk?

Odpowiedź na pytanie nr 1

Projekt zawiera wszystkie wymagane uzgodnienia z PGE RE Elk.

Pytanie nr 2

W załączniku do SIWZ „przedmiar robót” branża elektryczna poz. 14 Uzgodnienie z Urzędem Miasta- Co wykonawca ma uzgodnić z Urzędem Miasta? W projekcie nie ma mowy o jakimkolwiek uzgodnieniu.

Odpowiedź na pytanie nr 2

Urząd Miasta dodatkowo udzielił wytycznych dotyczących oświetlenia ulicznego. Wytyczne te zostały uwzględnione w opracowaniu projektowym i nie wymagają dodatkowego uzgodnienia.

Pytanie nr 3

Projekt nie obejmuje złącza kablowego i tablicy pomiarowej, natomiast Dział 1 poz. nr 1 sugeruje obudowę licznikową a poz. 10 (Montaż jednotaryfowych liczników energii elektrycznej czynnej i biernej na prąd znamionowy do 15A- 3 systemów pomiarowych do pomiaru bezpośredniego) skąd wziąć licznik jeśli ZK+TL nie są objęte opracowaniem?

Odpowiedź na pytanie nr 3

Zgodnie z warunkami przyłączenia i podpisaną umową przyłączeniową złącze kablowe i układ pomiarowy wykona PGE.

Pytanie nr 4

Dokumentacja nie zawiera warunków przebudowy uwzględnionych w spisie treści oraz zestawienia materiałów- prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź na pytanie nr 4

Zgodnie z opracowanym projektem budowy ulicy Miłosza w Ełku nie było konieczności wystąpienia do PGE o wydanie warunków przebudowy sieci energetycznych.

Pytanie nr 5

W SST branży drogowej D.02.03.01 WYKONANIE NASYPÓW w podpunkcie 2.3.1 występuje geosiatka jednokierunkowa, która nie została ujęta w przedmiarze, jak również w projekcie. Materiał ten nie jest też uwzględniony w przekrojach poprzecznych. W związku z dużym kosztem zakupu tego materiału zwracamy się z pytaniem czy Zamawiający będzie wymagał ułożenia tego materiału i w jakich ilościach.

Odpowiedź na pytanie nr 5

Geosiatka jednokierunkowa nie będzie stosowana przy budowie ulicy Czesława Miłosza.

Miasto Ełk działając w trybie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) modyfikuje treść Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, następującym zakresie:

1. Zmienia termin składania ofert i wyznacza go do dnia 18.04.2014 r. do godz. 09:00 oraz zmienia termin otwarcia ofert i wyznacza go na dzień 18.04.2014 r. na godz. 11:00.

Podpis
Z up. PREZYDENTA
Z-ca Prezydenta Miasta
/-/
Artur Urbański